

Årsredovisning

F22 studio AB

556556-4985

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Gustafsson , Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamproduktion och fotoverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har för året haft en något ökad efterfrågan av bolagets tjänster vilket medfört att omsättningen för året ökat jämfört med tidigare år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 588	2 133	2 415	2 781
Resultat efter finansiella poster	1 561	331	267	493
Soliditet %	79	81	88	91

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 644 277	280 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			280 468	-280 468
- Årets resultat				1 288 406
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	924 745	1 288 406

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	924 745
Årets resultat	1 288 406
<i>Summa</i>	<i>2 213 151</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 785 000
Balanseras i ny räkning	428 151
<i>Summa</i>	<i>2 213 151</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 587 776	2 133 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 587 776	2 133 288
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 021 461	-861 595
Övriga externa kostnader	-204 407	-319 593
Personalkostnader	2 -32 624	-696 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 061	-19 592
Summa rörelsekostnader	-1 268 553	-1 896 853
Rörelseresultat	1 319 223	236 435
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	400 268	94 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	215	107
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-157 803	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-906	0
Summa finansiella poster	241 774	94 107
Resultat efter finansiella poster	1 560 997	330 542
Resultat före skatt	1 560 997	330 542
Skatter		
Skatt på årets resultat	-272 591	-50 074
Årets resultat	1 288 406	280 468

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 800	42 861
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 800	42 861
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 537 465	1 845 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 537 465	1 845 000
Summa anläggningstillgångar		1 570 265	1 887 861
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 569	346 784
Övriga fordringar		0	1
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 172	45 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 219	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		438 960	392 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 844	243 808
<i>Summa kassa och bank</i>		944 844	243 808
Summa omsättningstillgångar		1 383 804	636 310
SUMMA TILLGÅNGAR		2 954 069	2 524 171

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	924 745	1 644 277
Årets resultat	1 288 406	280 468
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 213 151</i>	<i>1 924 745</i>
Summa eget kapital	2 333 151	2 044 745
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 904	55 112
Skatteskulder	226 128	25 511
Övriga skulder	242 886	309 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	89 767
Summa kortfristiga skulder	620 918	479 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 954 069	2 524 171

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	117 963	423 636
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	48 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-353 673
Utgående anskaffningsvärden	117 963	117 963
Ingående avskrivningar	-75 102	-409 183
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	353 673
Årets avskrivningar	-10 061	-19 592
Utgående avskrivningar	-85 163	-75 102
Redovisat värde	32 800	42 861

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	1 805 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	0	40 000
Reglerade fordringar	-149 732	0
Utgående anskaffningsvärden	1 695 268	1 845 000
Ingående nedskrivningar	0	0
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-157 803	0
Utgående nedskrivningar	-157 803	0
Redovisat värde	1 537 465	1 845 000

Postens utgående värde avser bokfört värde av kapitalförsäkringar.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Joakim Gustafsson

Joakim Gustafsson

Styrelseledamot

2025-06-23